

Ejendomsselskabet NBG 22, Vejle ApS

Aksel Nielsens Vej 6

7140 Stouby

CVR-nr. 31 25 52 60

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/10 2019

Peter Jakobsen Rossel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet NBG 22, Vejle ApS
Aksel Nielsens Vej 6
7140 Stouby

CVR-nr.: 31 25 52 60
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peter Jakobsen Rossel, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opkøbe og administrere faste ejendomme samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 18.194, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 300.423.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via egen indtjening i de kommende år.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		213.716	197.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(110.076)</u>	<u>(106.117)</u>
Resultat før finansielle poster		103.640	91.059
Finansielle indtægter	3	7.300	8.400
Finansielle omkostninger	4	<u>(87.306)</u>	<u>(89.760)</u>
Resultat før skat		23.634	9.699
Skat af årets resultat	5	<u>(5.440)</u>	<u>(2.372)</u>
Årets resultat		<u>18.194</u>	<u>7.327</u>
Overført resultat		<u>18.194</u>	<u>7.327</u>
		<u>18.194</u>	<u>7.327</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.487.968	5.598.044
Materielle anlægsaktiver	6	<u>5.487.968</u>	<u>5.598.044</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.487.968</u>	<u>5.598.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.000	183.418
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		704	704
Andre tilgodehavender		0	2.701
Udskudt skatteaktiv	7	225.221	201.005
Periodeafgrænsningsposter		31.111	32.233
Tilgodehavender		<u>440.036</u>	<u>420.061</u>
Likvide beholdninger		<u>171.214</u>	<u>138.382</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>611.250</u>	<u>558.443</u>
Aktiver i alt		<u>6.099.218</u>	<u>6.156.487</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		(600.423)	(618.617)
Egenkapital		(300.423)	(318.617)
Gæld til realkreditinstitutter		6.120.928	6.231.396
Deposita		94.225	94.225
Langfristede gældsforpligtelser	8	6.215.153	6.325.621
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	110.382	108.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.450	2.765
Selskabsskat		29.656	25.718
Anden gæld		28.500	12.500
Periodeafgrænsningsposter		5.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		184.488	149.483
Gældsforpligtelser i alt		6.399.641	6.475.104
Passiver i alt		6.099.218	6.156.487
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	300.000	(618.617)	(318.617)
Årets resultat	0	18.194	18.194
Egenkapital 30. juni 2019	300.000	(600.423)	(300.423)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften og reetablere kapitalen ved egen indtjening.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>110.076</u>	<u>106.117</u>
	<u>110.076</u>	<u>106.117</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>110.076</u>	<u>106.117</u>
	<u>110.076</u>	<u>106.117</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>7.300</u>	<u>8.400</u>
	<u>7.300</u>	<u>8.400</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>87.306</u>	<u>89.760</u>
	<u>87.306</u>	<u>89.760</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29.656	25.718
Årets udskudte skat	<u>(24.216)</u>	<u>(23.346)</u>
	<u>5.440</u>	<u>2.372</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2018	6.511.702
Kostpris 30. juni 2019	6.511.702
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	913.658
Årets afskrivninger	110.076
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	1.023.734
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	5.487.968

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2018 udgør kr. 4.800.

	2019 kr.	2018 kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	(201.005)	(177.659)
Hensat i året	(24.216)	(23.346)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	(225.221)	(201.005)
Materielle anlægsaktiver	(225.221)	(201.005)
Overført til udskudt skatteaktiv	225.221	201.005
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	225.221	201.005
Regnskabsmæssig værdi	225.221	201.005

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2018</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.339.896	6.231.310	110.382	5.662.626
Deposita	94.225	94.225	0	0
	<u>6.434.121</u>	<u>6.325.535</u>	<u>110.382</u>	<u>5.662.626</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.231, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 5.488.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 850.000 i ovenstående grunde og bygninger.